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Remissvar avseende förordning om 
skolenhetsregister 

Sammanfattning 

Transportstyrelsen tillstyrker förslaget och vill framhålla vikten av att 

skolenhetskoder även fortsättningsvis finns tillgängliga i registret. 

Transportstyrelsens synpunkter 

Transportstyrelsen tillstyrker förslag om ett nytt skolenhetsregister som ska 

vara tillgängligt för myndigheter och enskilda. Genom den föreslagna 

förordningen ges Skolverket och andra myndigheter verktyg för att kunna 

fullgöra sina åtaganden.  

En av uppgifterna som funnits i det tidigare skolenhetsregistret och som 

Transportstyrelsen har stort behov av är skolenhetskoder. Uppgiften 

används bland annat vid utfärdande av förordnanden för förarprövare för att 

koppla dem  till rätt skolenhet och kontrollera att skolan har behörighet att 

utföra dessa utbildningar. Vid tillsyn används uppgifter från registret för att 

verifiera att genomförd och rapporterad prövning för körkort och 

yrkesförarkompetens utförts på rätt grunder. Av den föreslagna 

förordningen är det inte helt tydligt om uppgiften om skolenhetskod ska 

eller får registreras i det nya skolenhetsregistret, men efter det möte som 

utbildningsdepartementet genomfört 2020-09-23 står det klart att avsikten är 

att behålla innehållet i registret som det ser ut idag och att skolenhetskod 

används av flera myndigheter. I det sammanhanget kan det vara värt att 

påpeka att om uppgifternas beteckning (exempelvis ”skolenhetskod”) 

förändras i registret kan det få konsekvenser för andra författningar. 

Skolenhetskod nämns till exempel i det förslag till förändringar i 

Vägtrafikdataförordningen (2019:382) som nu är ute på remiss.  
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Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande generaldirektör Anita 

Johansson. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog Magnus Janzén 

och Susanne Alger, den senare föredragande. 

 

 

 

Anita Johansson  

Ställföreträdande generaldirektör 

 


